
Kods IP 2017.3.

Priekšlikumi jauniem investīciju projektiem

N.p.k. Piezīmes Projekta nosaukums
Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro) PKSB VB (euro)
ESf 

(euro)

Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)
Cits (euro)

Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums
Atbildīgais

RV1 Mūsdienīga izglītība - no pirmsskolas līdz mūžizglītībai

Aprīkojuma iegāde Džūkstes 

pamatskolai

Iegādātas mēbeles pirmsskolas grupai, 

iegādāta datortehnika, atskaņošanas 

tehnika, zāles pļāvējs

6 657 6 657 2018 2 gadi
Džūkstes 

pamatskola

Vingrošanas iekārtas komplekta iegāde 

un uzstādīšana PII Pepija teritorijā

Iegādāts vingrošanas komplekts 

pirmsskolas izglītības iestādes Pepija 

audzēkņiem

2 600 2 600 2018 1 gads PII Pepija

Investīcijas 

tālākai 

nākotnei

Sporta zāles celtniecība pie Dzirciema 

internāta pamatskolas

Uzbūvēta jauna sporta zāle pie Dzirciema 

internāta pamatskolas
500 000 500 000 2021 2 gadi

Dzirciema 

internāta 

pamatskola

Dzirciema internāta pamatskolas telpu 

atjaunošana

Izremontētas iekštelpas Dzirciema 

internāta pamatskolas darbnīcā. Atjaunota 

elektroinstalācija. Nomainīts jumts. 

Atjaunota fasāde.

Dzirciema internāta pamatskolas 

dzīvojamā mājā "Avoti" nomainīti logi 

(11 gab.)

26 000 3 000 12 000 11 000 2018 3 gadi

Dzirciema 

internāta 

pamatskola

Katlu mājas remonts Dzirciema 

internāta pamatskolā

Nomainīti katli, sakārtota apkures sistēma 

Dzirciema internāta pamatskolā
6 000 2 000 4 000 2019 1 gads

Dzirciema 

internāta 

pamatskola

Investīcijas 

tālākai 

nākotnei

Energoefektivitātes paaugstināšana 

Tukuma internātpamatskolas internātā

Pārbūvēta un atjaunota siltumapgādes 

sistēma, Tukuma internātpamatskolas 

internātā Vārtu ielā 3                                                         

45 000 45 000 2021 2 gadi

Tukuma 

internātpamatskol

a

Aprīkojuma iegāde Irlavas bērnu 

namam-patversmei

Iegādāta jauna virtuves tehnika (plīts, 

ledusskapis), veļas mašīna.

Izveidota zibens aizsardzības sistēma

2 850 2 850 2018 2 gadi
Irlavas bērnunams-

patversme

Teritorijas labiekārtošana PII Pasaciņa
Bruģēti celiņi apkārt PII "Pasaciņa". 

Uzstādīt jaunus rotaļu laukumu elementus
91 465 91 465 2020 2 gadi PII ''Pasaciņa"

Aprīkojuma iegāde PII Pasaciņa

Iegādātas jaunas mēbeles 10 grupām pēc 

Vadlīnijām bērnu mēbelēm pirmsskolas 

izglītības iestādēs un bērnu uzraudzības 

pakalpojumu vietās

22 400 22 400 2019 2 gadi PII ''Pasaciņa"

IKT aprīkojuma iegāde Slampes 

PII"Pienenīte"

Iegādāts projektora, interaktīvās tāfeles, 

dators, lai nodrošinātu mūsdienīgu 

mācības procesu 

3 000 3 000 2018 2 gadi PII "Pienenīte"

Slampes PII"'Pienenīte"telpu 

atjaunošana

Atjaunota aktu zāle PII Pienenīte. 

Nomainītas ieejas durvis ar kodu
12 261 12 261 2018 2 gadi PII "Pienenīte"

Tukuma novada attīstības programmas 2015.-2021.gadam Investīciju plāna aktualizācija (IP 2017.3) paredz 

šādas izmaiņas Investīciju plānā

Tukuma novada attīstības programmas 2015.-2021.gadam Investīciju plāna pielikums Nr.2

aktualizēts ar Tukuma novada Domes 2017.gada 23.novembra lēmumu (prot.Nr.19, 3.§.).



N.p.k. Piezīmes Projekta nosaukums
Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro) PKSB VB (euro)
ESf 

(euro)

Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)
Cits (euro)

Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums
Atbildīgais

Pūres pamatskolas mācību vides 

uzlabošana

Dabaszinības kabineta aprīkošana ar 

mācību materiāliem, kas atbilst jaunā 

izglītības satura prasībām; IKT 

risinājumu iegāde un aprīkojumu iegāde

7 358 7 358 2018 1 gads Pūres pamatskola

NAI iekārtu atjaunošana Pūres 

pamatskolā

Uzstādīta jauna aerācijas sistēma; 

uzstādīts lieko dūņu sūknis; iebūvēta 5 

m3 lieko dūņu tvertene; uzstādīti jauni 

gaisa pūtēji; nosiltināta paraugu ņemšanas 

aka; nokrāsoti tiltiņi, margas un tvertnes.

8 660 8 660 2018 1 gads Pūres pamatskola

Podnieku virpu iegāde profesionālās 

ievirzes un interešu izglītības 

programmu realizācijai Tukuma 

Mākslas skolā

Iegādātas 2  podnieku virpas 1 280 1 280 2018 1 gads
Tukuma Mākslas 

skola

Interaktīvo tehnoloģiju iegāde Tukuma 

3.pamatskolā

Iegādāta interaktīvā tāfele ar projektoru 

un stereoskaņas sistēma. Iegādāts 

portatīvais dators.

2900 2900 2018 1 gads
Tukuma 

3.pamatskola

Videonovērošanas sistēmas ierīkošana 

Tukuma 3.pamatskolas ēkās

Ierīkota videonovērošanas sistēma Lielā 

ielā 18 un Lielā ielā 31.
6 364 6 364 2018 1 gads

Tukuma 

3.pamatskola

Ārējo kāpņu projektēšana un izbūve 

Tukuma 3.pmatskolā

Izstrādāts projekts un atjaunotas ārējās 

kāpnes pie ēkas Lielā ielā 18.
24 200 24 200 2019 2 gadi

Tukuma 

3.pamatskola

Tumes vidusskolas teritorijas 

labiekārtošana

Labiekārtota skolas teritorija, t.sk. bruģēti 

celiņi operatīvā transporta piekļūšanai, 

labiekārtots bērnu atpūtas laukums.

100 000 100 000 2019 3 gadi Tumes vidusskola

Sporta aprīkojuma iegāde Tumes 

vidusskolai

Iegādāts sporta inventārs gan telpā, gan 

stadionā
25 000 25 000 2018 2 gadi Tumes vidusskola

PII Taurenītis bērnu rotaļu laukumu 

atjaunošana

Atjaunots bērnu rotaļu laukuma elementi, 

nojumes
13 000 13 000 2019 2 gadi PII Taurenītis

IKT aprīkojuma iegāde Tukuma 

novada izglītības iestādēs

Iegādāti datora komplekti, planšetes, 

projektori, printeri, programmatūra 

Tukuma novada izglītības iestādēm

55 772 55 772 2018 2 gadi Izglītības pārvalde

Aprīkojuma iegāde Zemgales 

vidusskolai
Iegādāti Lego robotikas komplekti 8 gab 5 485 5 485 2018 2 gadi

Zemgales 

vidusskola

RV3 Saistoša kultūrvide un aktīva kultūras dzīve

Grāmatu nodošanas kastes uzstādīšana 

pie Tukuma bibliotēkas

Uzstādīti grāmatu nodošanas kaste pie 

Tukuma bibliotēkas
5 000 5 000 2018 2 gadi

Tukuma 

bibliotēka

Tukuma Mākslas muzeja atjaunošana
Atjaunota Tukuma Mākslas muzeja 

fasāde
100 000 100 000 2018 3 gadi Tukuma Muzejs

RV5 Profilaksi pastiprinoša veselības aprūpe

Vides pieejamības nodrošināšana 

Sēmes feldšeru-vecmāšu punktam

Nodrošināta vides pieejamība Sēmes 

feldšeru-vecmāšu punktam. Izbūvēts 

panduss.

15 000 15 000 2019 4 gadi

Sēmes un 

Zentenes pagastu 

pārvalde



N.p.k. Piezīmes Projekta nosaukums
Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro) PKSB VB (euro)
ESf 

(euro)

Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)
Cits (euro)

Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums
Atbildīgais

RV6 Iekļaušanu sekmējoši sociālie pakalpojumi un palīdzība

SAM

Pasākumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas planu 

īstenošanai

Ģimeniskai videi pietvunātu 

ārpusģimenes pakalpojumu izveide: 

būvniecība, pārbūve, remonts 

178 000 26 700 151 300 2018 3gadi Attīstības nodaļa

Zibens aizsardzības sistēmas 

ierīkošana Irlavas bērnunamā- 

patversmē

Ierīkota zibens aizsardzības sistēma 

Irlavas bērnunamā - patversmē
20 000 20 000 2018 2 gadi

Irlavas bērnunams-

patversme

RV20 Moderna un efektīva pārvalde

Pļaujmašīnu iegāde SIA

Komunālserviss TILDe

Iegādāta pļaujmašīna SIA 

Komunālserviss TILDe
27 200 13 600 13 600 2018 2 gadi

SIA 

Komunālserviss 

TILDe

Skolēnu pārvadājumu nodrošināšana

Pūres un Jaunsātu pagastā
Iegādāts skolēnu autobuss 30 000 30 000 2018 2 gadi

Pūres un Jaunsātu 

pagastu pārvalde

RV22 Kopienu aktivitātes sekmēšana

Kopienu centra pilnveidošana Džūkstē 

II kārta

Telpu pārbūve un aprīkojuma iegāde, lai 

nodrošinātu sociālās aprūpes 

pakalpojumus - fizioterapija, dušas, veļas 

mašīna. Nodrošināta aptieka.

36 354 36 354 2018 3 gadi

Slampes un 

Džūkstes pagastu 

pārvalde



Priekšlikumi Investīciju plāna projektu grozījumiem 

(ja nepieciešams precizēt Investīciju plāna projekta nosaukumu, sasniedzamo rezultātu, finansējuma apmēru, plānoto uzsākšanas laiku u.c.)
N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

RV1 Mūsdienīga izglītība - no pirmsskolas līdz mūžizglītībai

1
Džūkstes pamatskolas pirmsskolas

ēku atjaunošana

Atjaunotas 5 grupu telpas, 2 koridori un 

2 kāpņu telpas un zāle. 

Siltuma tīklu pārbūve, ventilācijas 

izbūve. 

220 000 220 000 2016 4 gadi
Džūkstes 

pamatskola

2 Sēmes sākumskolas atjaunošana 

Nomainīts jumts un izbūvēts cokolstāvs 

(prioritāte).

Atjaunota skolas ēdamzāle, aprīkota ar 

jaunām mēbelēm.

Nomainīti radiatori 6 gab.

Izbūvēti 2 jauni ieejas mezgli

29 000 29 000 2018 2 gadi
Sēmes 

sākumskola

3
PII "Zemenīte" telpu atjaunošana 

Pūres pagastā

Atjaunotas telpas PII "Zemenīte". 

Pielāgotas feldšerpunkta telpas PII bērnu 

grupiņai.
60 000 60 000 2018 5 gadi

PII 

"Zemenīte"

4
Džūkstes pamatskolas ēku

atjaunošana

Atjaunoti 2 gaiteņi, t.sk., logu nomaiņa 

gaitenī, 2 kāpņu telpas, zēnu mājturības 

kabinets, ēdnīca un ēdamzāle.

Atjaunota hidro izolācija skolas 

pamatiem.

100 000 100 000 2018 4 gadi
Džūkstes 

pamatskola

7 SAM
Tukuma vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vides uzlabošana

SAM 8.1.2.

Tukuma vispārējās izglītības iestādēs - 

Tukuma Raiņa ģimnāzijā, Tukuma 

2.vidusskolā, Tukuma E.Birznieka - 

Upīša 1.pamatskolā, Tukuma 

2.pamatskolā – veiktas šādas aktivitātes:

• Dabaszinātņu kabinetu aprīkošana  7.-

9.klasēm;

• IKT risinājumu ieviešana un 

aprīkojuma iegāde;

• Modernas un ergonomiskas mācību 

vides izveide, tai skaitā būvdarbi;

• Sporta infrastruktūras modernizācija

9 327 496 4 642 937 173 245 4 511 314 2017 7gadi
Attīstības 

nodaļa

8 SAM
Energoefektivitātes paaugstināšana 

PII „Pasaciņa”

SAM 4.2.2.

Veikta PII "Pasaciņa" Kurzemes ielā 5, 

Tukumā ēkas, t.sk.siltumapgādes 

infrastruktūras, pārbūve vai atjaunošana, 

kas nodrošina ēkas energoefektivitātes 

uzlabošanu.

1 755 872,00 1 451 015,75 12 881,25 291 975,00 2016 5 gadi
Attīstības 

nodaļa



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

9 SAM
Energoefektivitātes paaugstināšana 

PII "Vālodzīte"

SAM 4.2.2.

Veikta PII „Vālodzīte” Spartaka ielā 18, 

Tukumā ēkas un siltumapgādes 

infrastruktūras pārbūve vai atjaunošana, 

kas nodrošina ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšanu un kas ir paredzēti ēkas 

energosertifikātā.

1 765 966,00 1 487 113,50 11 782,50 267 070,00 2016 5 gadi
Attīstības 

nodaļa

13
PII "Taurenītis" Tukumā notekūdeņu 

tīklu izbūve

Izbūvēti notekūdeņu un gruntsūdeņu 

novadīšanas tīkli
27 000 27 000 2018 2 gadi

PII 

"Taurenītis"

14
Tukuma E.Birznieka-Upīša 

1.pamatskolas kāpņu atjaunošana uz 

sporta laukumu

Atjaunot kāpnes no Tukuma E.Biznieka-

Upīša 1.pamatskolas uz sporta laukumu

27 000 27 000 2018

2 gadi

Tukuma 

E.Birznieka-

Upīša 

1.pamatskola

15
Tukuma Mākslas skolas deju zāles 

grīdas atjaunošana

Atjaunots segums deju zāles grīdai 

Tukuma Mākslas skolā (Lielā iela 27)
16 000 16 000 2018 2 gadi

Tukuma 

Mākslas skola

16
Tumes vidusskolas ēku 

energoefektivitātes paaugstināšana

Siltinātas Tumes vidusskolas ēkas 

ārsienas. Samazināts ēku siltumu 

patēriņš.

42 100 42 100 2020 2 gadi
Tumes 

vidusskola

18
PII "Cīrulītis" ēkas atjaunošana 

Irlavas pagastā

1. Atjaunota vienas grupas telpas -  

siltināta tualete, atjaunotas grupas telpas. 

2. Atjaunota PII "Cīrulītis" priekštelpas 

un kāpņu telpas, tai skaitā veikti 

elektroinstalācijas darbi.

34 800 34 800 2019 2 gadi PII "Cīrulītis"

19

Tukuma Mūzikas skolas telpu

atjaunošana un jaunu mūzikas

instrumentu iegāde

1. Atjaunotas Tukuma Mūzikas skolas 

telpas.

2. Iegādāts flīģelis

39 500 39 500 2018 2 gadi
Tukuma 

Mūzikas skola

20 Irlavas vidusskolas ēkas atjaunošana

1. Atjaunotas zēnu tualetes.

2. Uzlabota skolas pamatu hidrolizācija.

3. Veikti ugunsdrošības pasākumi.

22 500 22 500 2020 2 gadi
Irlavas 

vidusskola

21
PII "Pasaciņa" telpu atjaunošana 

Tukumā

Atjaunotas 2 grupu telpas un aprīkotas ar 

modernām mēbelēm.

Uzstādītas jaunas rotaļu laukuma 

iekārtas.

70 300 70 300 2020 2 gadi PII "Pasaciņa"

22

Tukuma Vakara un neklātienes 

vidusskolas telpu atjaunošana un 

modernu aprīkojuma iegāde

1. Atjaunots skolas 2.stāva gaitenis, foajē 

un kabinets (prioritāte);

2. Uzstādīts moderns aprīkojums skolas 

aktu zālē (projektors).

3. Uzstādīti 4 kondicionieri zālei.

23 000 23 000 2018 3 gadi

Tukuma 

Vakara un 

neklātienes 

vidusskola

23
Tukuma 3.pamatskolas telpu 

atjaunošana un aprīkojuma iegāde

1. Atjaunots zēnu darbmācības kabinets, 

uzstādīta ventilācija un iegādāts jauns 

aprīkojums.

2. Iegādāti 66 gab. garderobes skapīši.

3. Atjaunoti mācību kabineti.

58 200 58 200 2020 3 gadi
Tukuma 

3.pamatskola



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

24 Pūres pamatskolas ēkas atjaunošana

Pūres pamatskolas vecās daļas "Rūķīšos" - 

zēnu mājturības kabinets:

1. nomainīti logi;

2. ierīkota apkures sistēma;

3. nomainīts jumta segums;

39 938 39 938 2018 3 gadi
Pūres 

pamatskola

25 Tukuma 2.pamatskola

1. Atjaunota pāreja no Tukuma 

2.pamatskolas uz Tukuma Raiņa 

ģimnāziju.

2. Uzstādītas žalūzijas aktu zālē.

3. Iegādāts flīģelis aktu zālei.  

4.Iegādātas dokumentu kameras 7 

kabinetos, kopētājs, marimbas iegāde

5.Videonevērošanas uzstādīšana

44 400 44 400 2017 3 gadi
Tukuma 

2.pamatskola

27

Modernu aprīkojumu iegāde Tukuma 

Raiņa ģimnāzijai un telpu centrālo 

kāpņu atjaunošana 

1. Uzstādīts skolas zvans ar trauksmes 

balss izziņošanas funkciju (prioritāte)

2. Atjaunota aktu zāles grīda, uzstādīta 

aizkaru sistēma, iegādāta moderna 

apskaņošanas tehnika.

3. Atjaunots stadiona žogs.

4. Iegādāta apskaņošanas iekārta un 

uzstādīts apgaismojums sporta zālei.

5. Atjaunotas centrālās kāpnes.

38 900 38 900 2018 3 gadi

Tukuma 

Raiņa 

ģimnāzija

28

PII "Pienenīte" teritorijas 

labiekārtošana un noliktavas 

uzstādīšana Slampes pagastā

Labiekārtota PII "Pienenīte" teritorija 

Slampes pagastā. 

1. Bruģēts celiņš ap iestādi, ieeja.

2. Ierīkots apgaismojums teritorijas 

izgaismošanai.

3. Uzstādīts modulis saimniecības 

vajadzībām.

4. Uzstādīti bīdāmie vārti.

17100 17 100 2018 2gadi
PII 

"Pienenīte"

29
Energoefektivitātes paaugstināšana

sporta zālē Zemgales vidusskolā

Samazināti siltuma zudumi Zemgales 

vidusskolas sporta zālei
71 400 71 400 2021 2 gadi

Zemgales 

vidusskola

30
Rotaļu laukumu labiekārtošana pie 

Tumes pirmsskolas ēkas

Atjaunots rotaļu laukumu aprīkojums pie 

pirmsskolas ēkas
8 000 8 000 2018 2 gadi

Tumes 

vidusskola

32
PII "Vālodzīte"  teritorijas 

labiekārtošana Tukumā

Uzbūvētas 6 gab. nojumes, uzstādīti 

jauni rotaļu elementi, bruģēti gājēju 

celiņi un labiekārtota teritorija.
77 820 77 820 2020 3 gadi

PII 

"Vālodzīte"

33
Tumes vidusskolas stadiona 

infrastruktūras uzlabošana

Atjaunots skrējceļš (uzstādītas metāla 

apmales skrējceļa nostiprināšanai). 

Atjaunots Tumes vidusskolas stadions ar 

skrējceļiem,  ierīkotas skatītāju tribīnes, 

uzstādīti āra trenažieri. Uzklāts 

basketbola laukuma segums.

60 000 20 000 40 000 2020 7 gadi
Tumes 

vidusskola



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

34
Jumta stāva izbūve Tukuma 

internātpamatskolā

Izbūvēts jumta stāvs skolas ēkai Raudas 

ielā 6. Palielinās mācību telpu skaits.
150 000 150 000 2019 4 gadi

Tukuma 

internātpamat

skola

35 LAD
Sporta laukuma pārbūve Džūkstes 

pagastā

Pārbūvēts sporta laukums pie Džūkstes 

pamatskolas.
50 000 5 000 45 000 2019 5 gadi

Džūkstes 

pamatskola

40 Durvju nomaiņa Jaunsātu skolai
Nomainītas 9 durvis Pūres pamatskolas 

Jaunsātu filiālei
6 000 6 000 2019 1 gadi Jaunsātu skola

41 LAD
Džūkstes pamatskolas teritorijas 

labiekārtošana

Labiekārtota Džūkstes pamatskolas 

teritorija, 2 gājēju celiņa bruģēšana,  

atjaunots laukums parādes pusē.

65 000 6 500 58 500 2018 5 gadi
Džūkstes 

pamatskola

42
PII "Cīrulītis" ēkas atjaunošana 

Irlavas pagastā 2.kārta

1. Atjaunotas kabinetu telpas un aktu 

zāle.

2. Jumta nomaiņa šķūnītim, pagrabam.

3. Sporta zāles atjaunošana, aprīkota ar 

modernu aprīkojumu

45 000 45 000 2020 4 gadi PII "Cīrulītis"

45
PII „Zemenīte” Pūrē teritorijas

labiekārtošana

Uzstādīti jauni rotaļu elementi. Uzstādīta 

nojume. Žoga nomaiņa
30 000 30 000 2018 3 gadi

PII 

"Zemenīte"

46
Rotaļu laukumu atjaunošana pie 

Jaunsātu skolas

Atjaunots rotaļu laukums pie skolas. 

Papildināts ar rotaļu iekārtām.
10 000 10 000 2019 5 gadi Jaunsātu skola

47
PII "Pienenīte" Slampes pagastā 

sporta laukuma labiekārtošana

Labiekārtots sporta laukums, atjaunots 

sporta laukuma segums
7 500 7 500 2019 2 gadi

PII 

"Pienenīte"

54
Energoefektivitātes paaugstināšana

Džūkstes pamatskolā

Veikta Džūkstes pamatskolas ēkas un 

siltumapgādes infrastruktūras pārbūve 

vai atjaunošana, kas nodrošina ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšanu un 

kas ir paredzēti ēkas energosertifikātā.

500 000 56 250 18 750 425 000 2019 5 gadi
Džūkstes 

pamatskola

56
Irlavas vidusskolas darbmācības ēkas 

atjaunošana

Darbmācības ēkai nomainīts jumts. 

Atjaunota fasāde. Veikti siltināšnas 

pasākumi.

29 607 29 607 2018 4 gadi
Irlavas 

vidusskola

1 (Tālākā 

nākotne)
LAD

Irlavas vidusskolas stadiona 

infrastruktūras uzlabošana

Nomainīts Irlavas vidusskolas stadiona 

skrejceļu segums, labiekārtots stadions
50 000 5 000 45 000 2021 3 gadi

Irlavas 

vidusskola

2 (Tālākā 

nākotne)
LAD

Pūres pamatskolas sporta laukuma 

atjaunošana

Atjaunots Pūres pamatskolas sporta 

laukums
30 000 3 000 27 000 2021 5 gadi

Pūres 

pamatskola

3 (Tālākā 

nākotne)
SAM

Energoefektivitātes paaugstināšana 

Zemgales vidusskolā

SAM 4.2.2. 

Samazināti siltuma zudumi Zemgales 

vidusskolā

500 000 56 250 18 750 425 000 2021 5 gadi
Zemgales 

vidusskola

4 (Tālāka 

nākotne)
SAM

Sēmes sākumskolas 

energoefektivitātes uzlabošana 

SAM 4.2.2.

Jumta nomaiņa no plakanā uz slīpo, 

energoefektivitātes pasākumi, ārsienu  

siltināšana, lietusūdeņu sistēmas 

sakārtošana. Logu nomaiņa.

300 000 33 750 11 250 255 000 2021 5 gadi
Sēmes 

sākumskola



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

5 (Tālāka 

nākotne)

PII "Cīrulītis" Irlavas pagastā 

teritorijas labiekārtošana

1. Bruģēti celiņi apkārt PII "Cīrulītis".

2. Uzstādīti jauni rotaļu laukumu 

elementi.

20 500 20 500 2021 4 gadi PII "Cīrulītis"

6 (Tālāka 

nākotne)

Sporta laukuma izbūve pie Tukuma 

E.Birznieka - Upīša 1.pamatskolas

Atjaunots sporta laukums pie Tukuma 

E.Birznieka - Upīša 1.pamatskolas. 

Izbūvēts skrējceļš, futbola laukums.

500 000 500 000 2021 4 gadi

Tukuma 

E.Birznieka - 

Upīša 

1.pamatskola

7 (Tālāka 

nākotne)
LAD

Jaunsātu sporta laukuma izbūve  pie 

skolas

Nodrošināta sporta infrastruktūra 

Jaunsātu sākumskolas skolēniem
70 000 7 000 63 000 2021 5 gadi Jaunsātu skola

8 (Tālāka 

nākotne)

Energoefektivitātes paaugstināšana

Tumes vidusskolā

Samazināti siltuma zudumi Tumes 

vidusskolā
500 000 500 000 2021 3 gadi

Tumes 

vidusskola

9 (Tālāka 

nākotne)

Energoefektivitātes paaugstināšana

PII Taurenītis

Samazināti siltuma zudumi PII 

Taurenītis
450 000 450 000 2021 3 gadi PII Taurenītis

RV2 Jauniešu iniciatīvas atbalsts

62

Tukuma novada Multifunkcionālā 

Jaunatnes iniciatīvu centra telpu 

atjaunošana un aprīkošana ar 

modernu aprīkojumu

Atjaunotas telpas un aprīkotas ar 

modernu aprīkojumu.
21 600 21 600 2018 2 gadi

Multifunkcion

ālais 

jaunatnes 

iniciatīvu 

centrs

63

Tukuma novada Multifunkcionālā 

Jaunatnes iniciatīvu centra teritorijas 

labiekārtošana

Izstrādāts būvprojekts teritorijas 

labiekārtošanai (Sporta iela 1, Tukums) 

un labiekārtota teritorija.

Uzstādīts žogs apkārt Tukuma novada 

Multifunkcionālā Jaunatnes iniciatīvu 

centram.

28 000 28 000 2018 2 gadi

Tukuma 

novada 

Izglītības 

pārvalde

RV3 Saistoša kultūrvide un aktīva kultūras dzīve

64
Aprīkojuma iegāde Tukuma 

bibliotēkai

Iegādāts aprīkojums - kondicionieris, 

datori, planšetdatori, fotoaparāts Tukuma 

bibliotēkā

6 500 6 500 2018 2 gadi
Tukuma 

bibliotēka

65 LAD
Slampes Kultūras pils skatītāju zāles 

atjaunošana

Skatītāju zāles grīdas un krēslu nomaiņa 

(prioritāte).

Izveidots kvalitatīvs teātra izrāžu centrs 

Slampes Kultūras pilī. Skatītāju zālē 

atjaunoti griesti, sienas. Atjaunota 

skatuve, skatuves ripa, uzstādīti podesti. 

Iegādāta jaudīga atskaņošanas iekārta, 

atjaunots apgaismojums un 

elektroinstalācijas. 

250 000 20 000 50 000 2018 5 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

68
Džūkstes 1.bibliotēkas fasādes 

atjaunošana 
Atjaunota fasāde Džūkstes 1.bibliotēkā 8 300 8 300 2020 2 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

73
100gades 

programma
Ekspozīciju izveide Pastariņu muzejā

Aprīkojums, lai nodrošinātu dažādu 

ekspozīciju izveidi Pastariņa muzejā.

1. Izveidota ekspozīcija "Moderna 

lauksaimniecība" Pastariņa muzejā.

2. Izveidota memoriālā ekspozīcija par 

E.Birznieka-Upīša devumu Latvijas 

kultūrā. E.Birznieka-Upīša darba 

kabinets.

46 000 23 000 23 000 2016 4 gadi
Tukuma 

muzejs

75
100gades 

programma

Informatīvo plāksnīšu pie Tukuma 

pilsētas vēsturiskajām ēkām 

atjaunošana un datu bāzes 

izveidošana

Atjaunotas informatīvās plāksnītes pie 

Tukuma pilsētas vēsturiskajām ēkām. 

Izveidota Tukuma vēsturisko ēku 

elektroniskā datu bāze.

17 500 17 500 2019 3 gadi
Tukuma 

muzejs

76 LAD Zentenes kultūras nama atjaunošana
Atjaunota skatuve Zentenes kultūras 

namā. 
15 000 1 500 13 500 2019 5 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

82
Bibliotēku darba modernizācija un

publisko e-pakalpojumu pilnveide

Izgatavotas jaunas plastikāta lasītāju 

kartes Tukuma pilsētas un pagastu 

bibliotēku lietotājiem

4 000 4 000 2016 3 gadi
Tukuma 

bibliotēka

87
100gades 

programma

Modernas ekspozīcijas izveide 

Džūkstes Pasaku muzejā

Izveidota moderna ekspozīcija Džūkstes 

Pasaku muzejā "A.Lerhis-Puškaitis un 

pasakas". Iegādāts aprīkojums.

70 000 70 000 2019 3 gadi
Tukuma 

muzejs

89
Moderna aprīkojuma iegāde Tukuma 

pilsētas Kultūras namā

Iegādāti 330 krēsli skatītāju zālei 

Tukuma pilsētas kultūras namam. 

Iegādāties transporta kastes skaņu pultīm 

un Led prožektoriem.

Iegādāta āra telts 4x4 m āra pasākumu 

nodrošināšanai.

Iegādāts kopētājs

55 825 55 825 2018 2 gadi

Tukuma 

pilsētas 

kultūras nams

90
100gades 

programma

Tukuma pilsētas kultūras nama 

pārbūve un energoefektivitātes 

pasākumi

Veikta kultūras nama ēkas, 

t.sk.siltumapgādes infrastruktūras, 

pārbūve vai atjaunošana, kas nodrošina 

ēkas energoefektivitātes uzlabošanu. 

Renovēts Tukuma pilsētas kultūras nams 

(Darbība veicama Latvijas 100gades 

programmas pasākumu ietvaros 

u.c.projektu ietvaros).

1 500 000 1 112 814 18 206 368 980 2018 5 gadi
Attīstības 

nodaļa

91
100gades 

programma

Vasaras estrādes izbūve Tumes

pagastā 

Izbūvēts piebraucamais ceļš, auto 

stāvvieta, vieglas konstrukcijas estrāde, 

sēdvietas skatītājiem, gājēju celiņi, 

apgaismojums. Pašvaldības īpašumā pie 

Tumes strauta.

60 000 10 000 50 000 2020 4 gadi

Tumes un 

Degoles 

pagastu 

pārvalde



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

92
Džūkstes kultūras nama skatuves 

aprīkojuma modernizācija

Iegādāts moderns aprīkojums Džūkstes 

kultūras namam. Uzstādīts skaņas 

aprīkojums

15 000 1 500 13 500 2020 5 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

94
Biroja tehnikas iegāde Tukuma 

pilsētas kultūras namam

Iegādāts printeris-kopētājs, dokumentu 

smalcinātājs, kultūras nama darbības 

nodrošināšanai.

7 000 7 000 2018 2 gadi

Tukuma 

pilsētas 

kultūras nams

95
Moderna aprīkojuma iegāde Tukuma 

Audēju darbnīcai

Iegādāts ekspozīcijas aprīkojums 

Tukuma Audēju darbnīcai.
10 000 10 000 2018 2 gadi

Tukuma 

muzejs

96
Stāvlaukuma izbūve pie Durbes pils 

kompleksa Tukumā

Izbūvēts stāvlaukums pie Durbes pils 

kompleksa Tukumā.
50 000 50 000 2019 2 gadi

Tukuma 

muzejs

97 LAD
Sēmes estrādes un sporta laukuma 

būvniecība

Izbūvēta brīvdabas estrāde un sporta 

laukums ar volejbola, skrējceļu, 

tālēkšanas laukumu īpašumā "Sporta 

angārs" Sēmes pagastā.

50 000 5 000 45 000 2021 4 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

98 LAD
Aprīkojuma iegāde Tumes kultūras 

namam

Uzstādīta moderna gaismas aparatūra  

kultūras pasākumu nodrošināšanai 

Tumes kultūras namā.

36 600 36 600 2019 3 gadi

Tumes un 

Degoles 

pagastu 

pārvalde

99 LAD
Atjaunota brīvdabas estrāde pie 

Džūkstes kultūras nama

Atjaunota un paplašināta brīvdabas 

estrāde pie Džūkstes kultūras nama
30 000 3 000 27 000 2021 5 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

100 Kino punkta izveide un pilnveide

Izveidota publiski pieejama kino 

skatīšanās vieta ar atbilstošu modernu 

aparatūru Tukumā, Talsu iela 4

15 000 15 000 2020 1 gads
Administratīv

ā nodaļa

101 Durbes estrādes atjaunošana Tukumā
Atjaunota Durbes estrāde Tukumā un 

labiekārtota tās teritorija
800 000 800 000 2021 5 gadi

Tukuma 

kultūras nams

102
Džūkstes biedrību nama fasādes 

atjaunošana

Atjaunota Džūkstes biedrību nama 

fasāde
45 000 45 000 2019 2 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

105 LAD
Lestenes Tautas nama apkures 

sistēmas pārbūve un telpu remonts

Pārbūvēta Lestens Tautas nama apkures 

sistēma. Atjaunotas telpas.
15 000 1 500 13 500 2018 2 gadi

Irlavas un 

Lestenes 

pagasta 

pārvalde

109
100gades 

programma

Latvijas valsts karoga izvietošana 

novadā

Uzstādīts Latvijas valsts karogs Tukuma 

novada teritorijā.
27 000 27 000 2018 3 gadi

Arhitektūras 

nodaļa

112

Slampes Kultūras pils telpu 

atjaunošana un aprīkošana ar 

modernu aprīkojumu

Atjaunotas Slampes Kultūras pils 

pagrabstāva telpas - telpas māklsas 

studijai, amatiermākslas kolektīviem.

Atjaunots deju zāles un tās skatuves 

apgaismojums. 

Atjaunots 1.stāva foajē.

100 000 100 000 2020 5 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

10 

(Tālāka 

nākotne)

LAD
Brīvdabas estrādes izbūve Slampes 

pagastā

Uzbūvēta brīvdabas estrāde Slampes 

pagastā
35 000 3 500 31 500 2021 5 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

11 

(Tālāka 

nākotne)

LAD
Degoles pagasta Čubatu estrādes

pārbūve

Atjaunots elektrības pieslēgums, veikta 

skatuves pārbūve, galdu un solu 

atjaunošana

30 000 3 000 27 000 2021 4 gadi

Tumes un 

Degoles 

pagastu 

pārvalde

12 

(Tālāka 

nākotne)

LAD
Brīvdabas estrādes izbūve Lestenes 

pagastā 

Uzbūvēta brīvdabas estrāde Lestenes 

pagastā.
30 000 3 000 27 000 2021 4 gadi

Irlavas un 

Lestenes 

pagastu 

pārvalde

13 

(Tālāka 

nākotne)

Džūkstes pasaku muzeja ēku pārbūve

Uzbūvēts jauns malkas šķūnis, veikta 

jumta nomaiņa, siltināta ēka, iekštelpas 

atjaunotas, atjaunota tualete

200 000 20 000 180 000 2021 5 gadi
Tukuma 

muzejs

14 

(Tālāka 

nākotne)

Energoefektivitātes paaugstināšana 

Pienavas bibliotēkā
Samazināti siltuma zudumi 300 000 33 750 11 250 255 000 2021 5 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

15 

(Tālāka 

nākotne)

Mākslas muzeja fasādes atjaunošana

Atjaunota ēku fasāde Harmonijas ielā 7, 

kultūrvēsturiskās apbūves saglabāšanai 

un pievilcībai, vides degradācijas procesa 

novēršanai; 

400 000 80 000 120 000 200 000 2021 5 gadi
Tukuma 

muzejs

16 

(Tālāka 

nākotne)

Irlavas kultūras nama pārbūve
Piebūve pie esošās ēkas. Piemērota ēka 

kultūras nama funkciju nodrošināšanai
550 000 550 000 2021 5 gadi

Irlavas un 

Lestenes 

pagastu 

pārvalde

17 

(Tālāka 

nākotne)

Mākslas centra un izstāžu zāles 

izveide 

Uzsākta laikmetīgās mākslas izstāžu 

zāles izveidošana Tukumā. Degradētas 

ēkas – bijušā universālveikala Brīvības 

laukumā iegāde un atjaunošana. Ēkā 

izvietots mākslas muzejs. Sārtota 

degradēta vide pilsētas vēsturiskajā 

centrā.

900 000 101 250 33 750 765 000 2021 5 gadi
Tukuma 

muzejs

18 

(Tālāka 

nākotne)

Mūsdienīgs muzejs un reģionāls 

restaurācijas centrs Durbes pils 

kompleksā Tukumā 

Rekonstruēts Durbes muižas kompleksā 

ietilpstošais vāgūzis. Saglabāts un 

atjaunots kultūras mantojuma objekts.

1 686 402 189 720 63 240 1 433 442 2021 4 gadi
Tukuma 

muzejs

19 

(Tālāka 

nākotne)

Pastariņa muzeja apmeklētāju 

uzņemšanas centra izveide

Uzbūvēts apmeklētāju centrs. Ierīkots 

stāvlaukums un izveidota tualete 

apmeklētājiem; Tirdzniecības vietas 

izveide. 

100 000 50 000 10 000 40 000 2021 5 gadi
Tukuma 

muzejs

20 

(Tālāka 

nākotne)

Pastariņa muzeja akmens mūra 

pagraba atjaunošana
Atjaunots akmens mūra pagrabs; 50 000 40 000 10 000 2021 5 gadi

Tukuma 

muzejs

21 

(Tālāka 

nākotne)

Sēmes bibliotēkas pārbūve
Paplašinātas bibliotēkas telpas. 

Risinājums - piebūve pie esošās ēkas.
160 000 160 000 2021 3 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

22 

(Tālāka 

nākotne)

Durbes parka labiekārtošana, tai 

skaitā būvprojekts

Grants seguma, funkcionālā 

apgaismojuma ierīkošana un arhitektūras 

mazo formu uzstādīšana, teritorijas 

pielāgošana rekriācijas funkciju 

pildīšanai

250 000 250 000 2021 2 gadi
Tukuma 

muzejs

23 

(Tālāka 

nākotne)

LAD
Pūres kultūras nama 3.stāva 

atjaunošana

Siltinātas Pūres kultūras nama bēniņu 

telpas- jumts siltināts.Telpas - kultūras 

nama inventāra glabāšanai.

55 000 5 500 49 500 2021 5 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

24 

(Tālāka 

nākotne)

LAD
Jaunsātu tautas nama aktieru telpu 

izveide
Izbūvētas aktieru telpas 55 000 5 500 49 500 2021 5 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

25 

(Tālāka 

nākotne)

LAD Pūres estrādes atjaunošana Atjaunota Pūres estrāde. 60 000 6 000 54 000 2021 4 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

26 

(Tālāka 

nākotne)

Piebūves izbūve Tumes kultūras 

namam

Uzbūvēta piebūve Tumes kultūras 

namam - mēģinājuma telpas.
112 000 112 000 2021 4 gadi

Tumes un 

Degoles 

pagastu 

pārvalde

27 

(Tālāka 

nākotne)

Kultūrvēsturisko un dabas objektu 

teritorijas labiekārtošana Slampes 

pagastā

Labiekārtoti un nodrošināta pieejamība 

pie kultūrvēsturiskajiem un dabas 

objektiem Slampes pagastā - Spirgus 

muižas akmens, Silbateru ozols, 

Silbateru dižakmens un mežs.

30 000 3 000 27 000 2021 4 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

28 

(Tālāka 

nākotne)

Aizsragājamo dabas pieminekļu 

zīmes uzstādīšana pie dižkokiem 

Slampes pagastā

Uzstādītas aizsargājamo dabas 

pieminekļu zīmes pie dižkokiem Slampes 

pagastā

10 000 10 000 2021 4 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

RV4 Sports kā veselīga dzīvesveida pamats un novada atpazīstamības sekmētājs

115
Sportas skolas piebūves projektēšana 

un būvniecība

Būvprojekts Sporta skolas piebūves 

celtniecībai. Uzcelta Sporta skolas 

piebūve, slēgta telpa vieglatlētikas 

nodarbībām - vieglatlētikas manēža.

274 164 274 164 2019 4 gadi
Tukuma 

Sporta skola

119 LAD
Āra ternažieru un skeitparka rampu 

uzstādīšana Sēmes pagastā

Atjaunota skeitparka rampa, papildināta 

ar jauniem elementiem. Uzstādīti āra 

trenažieri.

30 000 3 000 27 000 2019 5 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

120
Pūres sporta laukuma infrastruktūras 

uzlabošana

Uzlabota sporta infrastruktūra. Uzstādīti 

āra trenažieri,  āra galda teniss. Uzstādīta 

nojume.

30 000 3 000 27 000 2019 5 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

122
Tukuma Sporta skolas teritorijas 

labiekārtošana

Atjaunoti tenisa laukumi un izbūvēts 

apgaismojums Tukuma pilsētas stadionā 

(Kuldīgas ielā 74)

40 614 40 614 2018 2 gadi
Tukuma 

Sporta skola

123
Tukuma Sporta skolas jumta 

atjaunošana

Atjaunots jumts virs vecās sporta zāles 

un virs vecās skatītāju ložas
12 305 12 305 2018 2 gadi

Tukuma 

Sporta skola



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

124
Invalīdu sporta kluba Brīvības 

laukumā 8 ēkas jumta seguma maiņa

Nomainīts jumts, veikti 

energoefektivitātes pasākumi.
100 000 100 000 2020 2 gadi

Tukuma 

Sporta skola

125
Mākslīgā futbola laukuma un blakus 

esošā laukuma labiekārtošana

Izbūvēts auto stāvlaukums pie esošā 

mākslīgā futbola laukuma Revolūcijas 

ielā (Pauzera pļavas) un sakārtots blakus 

esošais dabīgā seguma futbola laukums. 

Sakārtota degradēta teritorija pilsētvidē.

300 000 300 000 2020 4 gadi
Tukuma 

Sporta skola

127
Trenažieru zāles atjaunošana Irlavas 

sporta namā

Uzstādīts jauns grīdas segums Irlavas 

sporta nama trenažieru zālē
10 000 1 000 9 000 2019 2 gadi

Irlavas un 

Lestenes 

pagasta 

pārvalde

129
Irlavas sporta nama teritorijas 

labiekārtošana

Labiekārtota un paplašināta Irlavas 

sporta nama teritorija. Izveidots 

pludmales parks pie Abavas upes. 

15 000 15 000 2018 3 gadi

Irlavas un 

Lestenes 

pagastu 

pārvalde

31 

(Tālāka 

nākotne)

Starptautiskiem standartiem 

atbilstošas Tukuma šautuves 

izveidošana

Izveidota un sakārtota šautuves 

infrastruktūra (telpu remonts, moderns 

aprīkojums), kura atbilst starptautiskiem 

standartiem šaušanas mācību procesa 

nodrošināšanai un sacensību 

organizēšanai

1 500 000 1 500 000 2021 4 gadi
Tukuma 

Sporta skola

32 

(Tālāka 

nākotne)

Viesnīcas izbūve pie Irlavas sporta 

halles

Uzbūvēta sportistu viesnīca ar 40 gultas 

vietām pie Irlavas sporta nama
500 000 56 250 18 750 425 000 2021 5 gadi

Irlavas un 

Lestenes 

pagastu 

pārvalde

33 

(Tālāka 

nākotne)

Veloparka izveide Tukumā

Izveidota veloparka Baltic bike park 

trase, iekļaujot to degradētās teritorijas – 

Revolūcijas ielā jeb Pauzera pļavās kā 

vienu no sporta – rekreācijas 

komponentēm

200 000 100 000 100 000 2021 4 gadi
Arhitektūras 

nodaļa

34 

(Tālāka 

nākotne)

LAD
Dzintara ciema sporta laukuma 

labiekārtošana
Labiekārtots sporta un rotaļu laukums 30 000 3 000 27 000 2021 5 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

35 

(Tālāka 

nākotne)

Energoefektivitātes paaugstināšana 

Tukuma Sporta skolā

Samazināti siltuma zudumi Tukuma 

Sporta skolā (Kuldīgas ielā 74, Tukums)
400 000 400 000 2021 3 gadi

Tukuma 

Sporta skola

RV5 Profilaksi pastiprinoša veselības aprūpe

133

Pieejamības nodrošināšana ģimenes 

ārstu praksē un sociālā darbinieka 

darba vietā Tumes pagastā

Nodrošināta pieejamība ģimenes ārstu 

praksē un sociālā darbinieka darba vietā 

Tumes pagastā.

20 000 20 000 2021 4 gadi

Tumes un 

Degoles 

pagastu 

pārvalde



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

RV6 Iekļaušanu sekmējoši sociālie pakalpojumi un palīdzība

138
Sociālās dzīvojamās mājas 

"Mežrozītes" Irlavā atjaunošana

Nomainīts jumts, atjaunota fasāde, 

izbūvēta ventilācija sociālajā 

dzīvojamajā mājā „Mežrozītes” Irlavas 

pagastā.

83 400 83 400 2018 3 gadi

Irlavas un 

Lestenes 

pagastu 

pārvalde

140

Sociālās uzņēmējdarbības inkubatoru 

tīkls - inovatīva atbalsta instrumenta 

izveide pašvaldībās

Izveidots sociālās uzņēmējdarbības 

inkubators Melnezera iela 3, Tukumā. 

Pārbūvētas esošās telpas un aprīkotas 

sociālā uzņēmējdarbības inkubatora 

vajadzībām. Nodrošināti kvalificēti 

darbinieki.

6 226 877 141 868 4 981 502 1 103 507 2020 3 gadi
Attīstības 

nodaļa

141
Patversmes ēkas pārbūve Tukuma 

pilsētā

Nodrošināta pakalpojuma sniegšanas 

vietas ēkas uzturēšana un vides 

pieejamība.

80 000 80 000 2019 4 gadi

Tukuma 

novada 

sociālais 

dienests

142
Kopienu centra „Rīti” bēniņu 

siltināšana

Nosiltināti bēniņi kopienas centrā "Rīti" 

Slampes pagastā. Energoefektivitātes 

uzlabošana ēkai.

9 700 9 700 2019 4 gadi

Tukuma 

novada 

sociālais 

dienests

143
Pieejamības nodrošināšana Irlavas 

bērnunama-patversmē

Pielāgots ēkas 1.stāvs bērniem un 

jauniešiem ar funkcionāliem 

traucējumiem.

20 000 20 000 2018 3 gadi

Irlavas 

bērnunams-

patversme

145
Sociālā darba ar grupām 

pilnveidošana

Sociālās rehabilitācijas un atbalsta 

programmas pirkšana jauniešu dzīves 

kvalitātes uzlabošanai, mazinot vai 

novēršot sociālo problēmu izrietošās 

sekas. (programma 6 mēnešiem)

21 504 21 504 2019 2 gadi

Tukuma 

novada 

sociālais 

dienests

149
Mobilā pacēlāja iegāde Tukuma 

novada sociālajam dienestam

Iegādāti 2 mobilie pacēlāji vides 

pieejamības nodrošināšanai
20 000 20 000 2019 2 gadi

Tukuma 

novada 

sociālais 

dienests

36 

(Tālāka 

nākotne)

Mājokļu izbūve un renovēšana 

personām ar garīga rakstura 

traucējumiem, kuras atgriežas 

pašvaldībā deinstitucionalizācijas 

procesā

Izbūvēti un renovēti 5 dzīvokļi personām 

ar garīga rakstura traucējumiem
75 000 8 438 2 813 63 750 2021 5 gadi

Tukuma 

novada 

sociālais 

dienests

37 

(Tālāka 

nākotne)

Specializēto darbnīcu izveide un 

nodrošināšana 

Nodrošinātas darba vietas un speciālistu 

atbalsts redzes invalīdiem, personām ar 

funkcionāliem rakstura traucējumiem, 

tsk. garīga rakstura traucējumiem, 

ilgstošajiem bezdarbniekiem

75 000 8 438 2 813 63 750 2021 4 gadi

Tukuma 

novada 

sociālais 

dienests

RV 7 Daudzveidīga mājokļu piedāvājuma attīstība

38 

(Tālāka 

nākotne)

Daudzdzīvokļu mājas iegāde 

Celtnieku ielā 1, Tukumā

Iegādāta daudzdzīvokļu ēka Celtnieku 

iela 1, Tukumā.
2 500 000 2 500 000 2021 5 gadi 

Īpašumu 

nodaļa



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

RV8 Labvēlīga uzņēmējdarbības vide un augsta nodarbinātība

155 SAM
Degradētās teritorijas sakārtošana 

zonā Lauktehnika - Tukums II 

SAM 5.6.2. Iznākuma rādītāji: 76 

jaunizveidotas darba vietas un 2 998 000 

euro piesaistītās komersantu nefinanšu 

investīcijas. Revitalizēta degradētā 

teritorija zonā Lauktehnika - Tukums II 

17,4 ha platībā: 

1)       Industriālās teritorijas sakārtošana 

starp Kandavas un Stacijas ielām - 

sakārtota un piemērota teritorija 

uzņēmējdarbības veikšanai un attīstībai. 

Stacijas un Dāņu ielu izbūve/ pārbūve, 

veikta ūdensvada, kanalizācijas un citu 

ārējo tīklu izbūve;

2)       Vilkājas un Rūdas ielu posmu, 

Purva ielas un Upuru piemiņas gatves  

pārbūve/ izbūve (t.sk.ūdensvads, 

kanalizācija u.c. ārējie tīkli) 

uzņēmējdarbībai paredzētās teritorijas 

attīstībai.

4 327 897,96 611 684,94 164 784,52 3 551 428,50 2016 6 gadi
Attīstības 

nodaļa

157 SAM
Degradētās teritorijas sakārtošana 

Jauntukuma mikrorajonā

SAM 5.6.2. Iznākuma rādītāji: 2 

jaunizveidotas darba vietas un 1 450 000 

euro piesaistītās komersantu nefinanšu 

investīcijas. Revitalizēta degradētā 

teritorija Jauntukuma mikrorajonā 

Tukumā 3,1ha platībā. Pārbūvēta 

Slocenes iela, izbūvēta infrastruktūra 

uzņēmējdarbībai paredzētās teritorijas 

attīstībai. 

688 569,00 86 531,59 25 438,20 576 599,21 2017 5 gadi
Attīstības 

nodaļa

158 SAM

Degradētās teritorijas sakārtošana 

Pļavas ielas zonā 

(Snieguma ietvara rezerves projekts)

SAM 5.6.2. Iznākuma rādītāji: 2 

jaunizveidotas darba vietas; 300 000 

euro piesaistītās komersantu nefinanšu 

investīcijas; revitalizēta degradētā 

teritorija 0,75 ha platībā Pļavas ielas 

zonā. 

372 501,92 41 906,47 13 968,82 316 626,63 2020 3 gadi
Attīstības 

nodaļa

40 

(Tālāka 

nākotne)

Radošās biznesa telpas izveide

Izveidota Radošā biznesa telpa, veicinot 

jaunu uzņemēju darbību un stiprinot 

esošo uzņēmēju kapacitāti

1 000 000 100 000 900 000 2021 5 gadi
Attīstības 

nodaļa

41 

(Tālāka 

nākotne)

Lauku labumu tirdziņu izveide 

Pienavā, Džūkstes pagastā

Labiekārtota teritorija ar tirdzniecības 

vietām pie valsts autoceļa "Rīga-

Liepāja", Pienavā, Džūkstes pagastā

17 000 1 700 15 300 2021 4 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

RV11 Augošs tūrisms

166
Informācijas stendu uzstādīšana 

Slampes centrā

Uzstādīts informācijas stends par 

nozīmīgākajiem tūrisma objektiem 

Slampes pagastā.

1 000 1 000 2019 2 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

167
Informācijas stendu uzstādīšana 

Džūkstes centrā

Uzstādīts informācijas stends par 

nozīmīgākajiem tūrisma objektiem 

Džūkstes pagastā.

1 000 1 000 2019 2 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

168

Ilgtspējīgs dabas un kultūras 

mantojuma tūrisms Matsalu un 

Ķemeru Nacionālo parku teritorijās

Attīstot sadarbību starp Džūkstes Pasaku 

muzeju un Ķemeru nacionālu parku, 

izveidots kopīgs tūrisma produkts un 

mācību programmu skolām, kā arī 

Džūkstes pasaku muzejā izveidots 

Pasaku dārzs, mācību programma un 

mārketinga pasākumi, tai skaitā buklets 

un mobilais gids.

65 000 15 000 50 000 2019 3 gadi
Tukuma 

muzejs

42 

(Tālāka 

nākotne)

Fotomedību tūrisma attistība

Fotomedību tūrisma iespēju izpēte. 

Iesaistāmo un ieinteresēto pušu 

identificēšana. Mārketinga pasākumi. 

Rezulāti: pētījums par medību tūrisma 

organizācijas soļiem un iespējām 

Tukuma tūrisma reģionā (1gb); mērķa 

grupu tikšanās (4 gb); 1 ārvalstu 

pieredzes brauciens, 1 ārvalstu ekspertu 

uzņemšana, Tukuma un apkārtnes 

fototūrisma piedāvājuma reklāma (1 

izdevums 3 val - 2000 gb LV, 1000 Ru, 

1000 EN).

15 000 2 250 12 750 2021 5 gadi

Tukuma 

Tūrisma 

informācijas 

centrs

43 

(Tālāka 

nākotne)

Vienotas informatīvās sistēmas 

izstrāde un realizācija Tukuma 

novadā

Uzstādītas norāžu zīmes, lielformāta 

kartes, informācijas stendi un izveidotas 

atpūtas vietas Tukuma novadā. Rezultāti: 

sagatavots apkopojums par nepieciešamo 

infrastruktūru - izvietojamajām ceļa 

zīmēm uz objektiem, kartēm un 

informācijas stendiem pie objektiem (1 

gb); izgatavotas un izvietotas 25 ceļa 

norādes(provizoriski); izgatavoti un 

uzstādīti 8 informācijas stendi novadā; 

informācijas stendu dizaina izveide 

Tukuma pilsētas tūrisma objektiem (1 

piedāvājums 3 dažādu līmeņu 

informācijai); 

Tukuma pilsētas tūrisma objektu 

informācijas stendu/plākšņu izgatavošana 

un uzstādīšana (provizoriski - 50 gb)

200 000 40 000 160 000 2021 5 gadi

Tukuma 

Tūrisma 

informācijas 

centrs



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

44 

(Tālāka 

nākotne)

Laivu tūrisma iespējas Abavas upes 

sākumposmā

Upes izpēte no dabas aizsardzības un 

tūrisma viedokļa. Upes regulāra 

iztīrīšana (no mehāniskiem sanesumiem 

un atkritumiem). Iekāpšanas, izkāpšanas 

un piknika vietu fiksēšana un izveide, 

regulāra sakārtošana. Laivošanas kartes 

izveide un druka. Piedāvājuma 

izplatīšana.

60 000 24 000 36 000 2021 5 gadi

Tukuma 

Tūrisma 

informācijas 

centrs

RV13 Ērta transporta infrastruktūra un satiksme

178
Zemes atpirkšana zem pašvaldības 

ceļiem un ielām

Iegādāta zeme zem pašvaldības ceļiem, 

ielām, lai pilnvērtīgi izbūvētu 

nepieciešamo infrastruktūru (ceļus, ielas, 

gājēju celiņus, veloceliņus)

25 000 25 000 2016 3 gadi
Īpašumu 

nodaļa

182
Ielu apgaismojuma izbūve Tukuma 

pilsētā

Izbūvēts ielu apgaismojums vai atjaunots 

esošais apgaismojums Tukuma pilsētā 

vairākos ielu posmos - Pumpura ielā, 

Ziedoņa ielā, Pētera ielā,  Līgo ielā, 

Tirgus ielā

750 000 750 000 2017 4 gadi
Komunālā 

nodaļa

183
Ielu infrastruktūras uzlabošana 

Tukuma pilsētā

Atjaunots vai izbūvēts jauns asfalta 

segums Tukuma pilsētas ielu posmos: 

Zemgales iela, Spartaka iela, Dienvidu 

iela, Pārupes ielas virskārta līdz Zaļai 

ielai, Straumes iela, Durbes iela no 

Alīnes ielas līdz Milzkalnes ielai, 

Ziedoņa iela,  Pumpura iela no Ziedoņa 

ielas līdz Rīgas ielai, Lazdu iela, Miera 

iela,  M.Gravas iela, L.Parka iela, 

Gaismas iela, Mālu iela, Bērzu iela, 

Klusā iela, Dienvidu iela, Pasta iela

6 000 000 6 000 000 2017 5 gadi
Komunālā 

nodaļa

184 Gājēju celiņu izbūve Tukuma pilsētā

Izbūvēts vai atjaunots esošais gājēju 

celiņš (ietves) Tukuma pilsētā: Pasta ielā 

(no Elizabetes ielas līdz Talsu ielai), 

Talsu ielā (no Pasta ielas līdz Šēseles 

ielai), Dārzniecības ielā (no 

Veidenbaumu ielas līdz Krasta ielai), 

Raiņa ielā (no Lauku ielas līdz Raiņa 

ielai 24), Mālkalnā gājēju celiņš.

2 750 000 2 750 000 2017 5 gadi
Komunālā 

nodaļa

185
Lietus ūdens sistēmas sakārtošana 

Tukuma pilsētā

Atjaunoti esošie grāvji vai izbūvēta 

slēgtā lietus ūdens sistēma vairākos 

Tukuma pilsētas ielas posmos: L.Parka 

iela, Gaismas iela, Mālu iela, Vārpas iela, 

Durbes iela, Kūdras iela, Dāņu iela, 

Putniņu iela, Bērzu iela, Klusā iela, 

M.Gravas iela, Talsu iela, Smilšu iela,  

Dienvidu iela, Lavstiķa mazdārziņi u.c.

500 000 500 000 2017 3 gadi
Komunālā 

nodaļa



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

186
Jaunu ielu posmu izbūve Tukuma 

pilsētā

Izbūvēti jauni ielu posmi Tukuma 

pilsētā: Aveņu iela, Kastaņu iela, Ievu 

iela, Mētru iela, Līduma iela, Kūdras 

iela, Saules iela, Ziedoņa iela, Sila iela, 

Līgo iela, Bišu iela, Nomales iela, 

Lauksargu iela, Tulpju iela.

9 500 000 9 500 000 2017 5 gadi
Komunālā 

nodaļa

187
Stāvlaukuma atjaunošana pie Tukuma 

tirgus

Atjaunots stāvlaukums pie Tukuma 

tirgus.
300 000 300 000 2018 3 gadi

Komunālā 

nodaļa

188

Gājēju celiņa un apgaismojuma 

izbūve Sātu ciema centrā Irlavas 

pagastā

Izbūvēts gājēju celiņš Sātu centrā gar 

valsts autoceļu Tukums-Kuldīga 0,5 km 

garumā, uzstādīts apgaismojums.

60 000 60 000 2018 5 gadi

Irlavas un 

Lestenes 

pagastu 

pārvalde

191
Tukumā gājēju tiltiņa no Pils ielas 

pāri dzelzceļam rekonstrukcija

Rekonstruēts gājēju tiltiņš no Pils ielas 

pāri dzelzceļam Tukumā. Degradētas 

pilsētvides sakārtošana.

100 000 100 000 2020 3 gadi
Komunālā 

nodaļa

192
Gājēju laipas pār Abavu atjaunošana 

Jaunsātu pagastā
Atjaunota gājēju laipa. 30 000 30 000 2021 5 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

193 LAD
Pašvaldības autoceļu pārbūve Tukuma 

novadā II

Pārbūvēti pašvaldības autoceļi ar grants 

segumu, veicināta uzņēmējdarbības 

attīstība un apdzīvotības saglabāšana.

Jaunsātu pagastā: Abavnieki - Eglites 0- 

2,0 km; 

Degoles pagastā: Ozolpils ceļš - Lestenes 

ceļš 0- 2,55 km; 

Džūkstes pagastā: Džūkste – Pienava 0- 

4,4 km; 

Zentenes pagastā: Ezernieki - Jaunpļavas- 

Rindzele 2,94- 4,59 km; 

Lestenes pagastā: Centrs- Cīruļi 0- 2,36 

km; 

754 058,84 75 405,68 678 653,16 2017 5 gadi
Pagastu 

pārvaldes

194
Gājēju celiņu izbūve Pūres pagasta 

centrā

Izbūvēts gājēju celiņš - Kastaņu alejā, 

Zemeņu un Daigones ielā un uz Pūres 

skolu.

50 000 50 000 2020 4 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

195 E-velosipēdu infrastruktūras izveide 
Izveidota e-velosipēdu un mobilo iekārtu 

uzlādes stacija Tukumā. 
35 000 35 000 2020 5 gadi

Komunālā 

nodaļa

196
Apgaismojuma izbūve Snapju ciemā 

Irlavas pagastā

Izbūvēts apgaismojums Snapju ciemā, 

Irlavas pagastā.
10 000 10 000 2019 3 gadi

Irlavas un 

Lestenes 

pagastu 

pārvalde



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

197

Apgaismojuma un gājēju celiņa 

izbūve pie Darbnīcu ceļa Tumes 

pagastā

Izbūvēts jauns apgaismojums un gājēju 

celiņš pie Darbnīcu ceļa Tumes pagastā.
15 000 15 000 2018 3 gadi

Tumes un 

Degoles 

pagastu 

pārvalde

198
Velotūrisma infrastruktūras attīstība 

Tukumā

Izbūvēts veloceliņš no Durbes pils līdz 

Jelgavas ielas krustojumam.
800 000 90 000 30 000 680 000 2020 5 gadi

Komunālā 

nodaļa

199
Apgaismojuma izbūve Kaivē, Sēmes 

pagastā

Uzstādīti apgaismes stabi Kaivē 

(Līvānciemā), Sēmes pagastā.
25 000 25 000 2019 3 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

200
Apgaismojuma izbūve Slampes 

pagasta centrā

Uzstādīti jauni apgaismes stabi Slampes 

pagasta centrā - Aleksandra, Klusā, 

Kuršu, Zemgaļu un Krasta ielās.

500 000 56 250 18 750 425 000 2020 5 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

201
Apgaismojuma izbūve Džūkstes

pagasta centrā

Uzstādīti jauni apgaismes stabi Džūkstes 

pagasta centrā - Silenieku, Dzirnavu un 

Kaltes ielā.

300 000 33 750 11 250 255 000 2020 3 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

45 

(Tālāka 

nākotne)

LAD
Velo maršrutu izveide Džūkstes 

pagastā

Informatīvās kartes, norādes, ziņojuma 

plāksnīte, lai uzzinātu par konkrēto 

apskates objektu

30 000 3 000 27 000 2021 5 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

46 

(Tālāka 

nākotne)

Veloceliņu izbūve Sēmes pagasta 

teritorijā

Veloceliņu izbūve no Tukuma robežas 

(Ozoliņiem) līdz Engures aplim (Sēmes 

pagasta teritorija). Veloceliņa izbūve no 

Pūres caur Kaivi (Senču ozols), Brizuli.

100 000 100 000 2021 4 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

47 

(Tālāka 

nākotne)

Džūkstes pagasta ielu atjaunošana
Noasfaltētas grantētās ielas Džūkstes 

pagastā- Silenieku iela, Dzirnavu iela.
900 000 900 000 2021 4 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

48 

(Tālāka 

nākotne)

Pašvaldības autoceļu pārbūve Tukuma 

novadā IV

Pārbūvēti pašvaldības autoceļi ar grants 

segumu, veicināta uzņēmējdarbības 

attīstība un apdzīvotības saglabāšana.

Pūres pagastā: Luntes-Ružciema kapi - 

0,6 km; Cērnieku kapu ceļš - 1,4 km; 

Brastiņi-Upmaļi - 2,2 km;  

Jaunsātu pagastā: Kukšu kapu ceļš - 

0,25km;

Degoles pagastā: Lestene-Tumenieki; 

Lestene c.-Stumburi; Valeikas- Degoles 

c.; Viksas ceļš; Z/s "Dārznieki" ceļš; 

Mālu f-ma-Stopnieki; Liepas-Liskas; 

Liepas-Lagzdiņas c.; Svikru ceļš; 

Lekužas ceļš;

1 500 000 150 000 1 350 000 2021 5 gadi
Pagastu 

pārvaldes

49 

(Tālāka 

nākotne)

Tukuma pilsētas ielu infrastruktūras 

sakārtošana pēc ūdenssaimniecības 

attīstības projekta realizācijas

Rekonstruētas Tukuma pilsētas 

mikrorajonu un centra ielas, nomainot 

esošo grants segumu uz asfaltbetona 

segumu.

2 000 000 2 000 000 2021 5 gadi
Komunālā 

nodaļa



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

50 

(Tālāka 

nākotne)

Gājēju laipas atjaunošana pār Abavas 

upi Pūres ciematā
Atjaunota gājēju laipa. 50 000 5 000 45 000 2021 5 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

51 

(Tālāka 

nākotne)

Ielu infrastruktūras uzlabošana 

Tukuma pilsētā II

Atjaunots vai izbūvēts jauns asfalta 

segums Tukuma pilsētas ielu posmos: 

Kūdras iela, Pārslas iela, Staru iela, 

Alīnas iela, Zvaigžņu iela, Ausekļa iela, 

Vārpu iela, Mārtiņa iela

4 000 000 4 000 000 2021 5 gadi
Komunālā 

nodaļa

52 

(Tālāka 

nākotne)

Ielu apgaismojuma izbūve Tukuma 

pilsētā II

Izbūvēts ielu apgaismojums vai atjaunots 

esošais apgaismojums Tukuma pilsētā 

vairākos ielu posmos - Mētru ielā, 

Papardes ielā, Priežu ielā, Kļavu ielā, 

Aveņu ielā, Kastaņu ielā, Sila ielā, Bišu 

ielā, Nomales ielā, Tulpju ielā

1 750 000 1 750 000 2021 4 gadi
Komunālā 

nodaļa

RV14 Vienota novada ūdensapgādes un kanalizācijas saimniecība

217 Notekūdeņu tīklu izbūve Pūres pagstā
Notekūdeņu izbūve Pūrē Avotu un Kalna 

ielā uz Pūres šokolādi.
20 000 20 000 2019 3 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

218
Attīrīšanas iekārtas atjaunošana  

Abavnieku ciemā Jaunsātu pagastā

Uzstādīta jauna attīrīšanas iekārta BIO-

50. Uzlabota ūdensapgādes, notekūdeņu 

savākšanas un notekūdeņu attīrīšanas 

kvalitāte Jaunsātu pagastā.

90 750 90 750 2020 3 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

219
Ūdenssaimniecības attīstība Brizulē, 

Sēmes pagasts

Ūdens dziļurbuma akas izbūve Brizulē- 

120m.
50 000 5 625 1 875 42 500 2019 5 gadi

220
Ūdenssaimniecības attīstība Tumes 

pagastā

Uzlabota ūdensapgādes, notekūdeņu 

savākšanas un notekūdeņu attīrīšanas 

kvalitāte Tumes pagastā.

400 000 45 000 15 000 340 000 2019 5 gadi

Tumes un 

Degoles 

pagastu 

pārvalde

53 

(Tālāka 

nākotne)

Pūres notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

jaudas palielināšana

Pūres NAI jaudas palielināšana 

uzņēmējdarbības veicināšanai, jaunu 

uzņēmumu pieslēgšanai un esošo 

uzņēmumu jaudu un ražošanas apjoma 

palielināšanai

200 000 32 500 7 500 160 000 2021 4 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

54  

(Tālāka 

nākotne)

Ūdenssaimniecības attīstība 

Dzirciemā, Sēmes pagastā

Ūdens dziļurbuma akas izbūve 

Dzirciemā 120m
50 000 5 625 1 875 42 500 2021 5 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

55  

(Tālāka 

nākotne)

Ūdenssaimniecības attīstība Džūkstes 

pagasta Lancenieku ciemā

Uzlabota ūdensapgādes, notekūdeņu 

savākšanas un notekūdeņu attīrīšanas 

kvalitāte Džūkstes pagastā. Veikta 

Lancenieku ūdenssaimniecības 

infrastruktūras rekonstrukcija. 

450 000 50 625 16 875 382 500 2021 5 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

56  

(Tālāka 

nākotne)

Ūdenssaimniecības attīstība Džūkstes 

pagasta Pienavas ciemā

Uzlabota ūdensapgādes, notekūdeņu 

savākšanas un notekūdeņu attīrīšanas 

kvalitāte Džūkstes pagastā. Veikta 

Pienavas ūdenssaimniecības 

infrastruktūras rekonstrukcija. Attīrīšanas 

iekārtu renovācija Pienavas 

450 000 50 625 16 875 382 500 2021 5 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

57  

(Tālāka 

nākotne)

Ūdenssaimniecības attīstība Jaunsātu 

pagastā Abavnieku ciemā

Uzlabota ūdensapgādes, notekūdeņu 

savākšanas un notekūdeņu attīrīšanas 

kvalitāte Jaunsātu pagastā.

470 000 52 875 17 625 399 500 2021 5 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

58  

(Tālāka 

nākotne)

Ūdenssaimniecības attīstība Pūres

pagasta Dzintaru ciemā

Dzintara ciemata ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu rekonstrukcija, 

atdzelžošana stacijas, rekonstrukcija, 

ūdenstorņa nomaiņa, ūdens attīrīšanas 

iekārtu renovācija, artēziskās akas 

renovācija, ūdens ņemšanas vietas un 

hidranta izbūve

470 000 52 875 17 625 399 500 2021 5 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

59  

(Tālāka 

nākotne)

Ūdenssaimniecības attīstība Pūres 

pagasta Pūres ciemā

Saskaņā ar izstrādāto TEP turpināt Pūres 

ciemata ūdensvada un kanalizācijas tīklu 

rekonstrukciju, atdzelžošanas stacijas 

rekonstrukcija, artēziskās akas Nr.1 un 

Nr.2 renovācija, jaunas artēziskās akas 

izbūve, katlu mājas rekonstrukcija

470 000 52 875 17 625 399 500 2021 5 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

60  

(Tālāka 

nākotne)

Ūdenssaimniecības attīstība Sēmes 

pagastā

Jauni ūdens lietotāju pieslēgumi izveidoti 

(Ezera iela 16, Dzirnavas, Krīvi) Sēmē; 

Sēmes ciema Līvānu tipa māju 

pieslēgšana NAI; Ūdensvada izbūve uz 

Ezera ielu 14- 200m;

500 000 56 250 18 750 425 000 2021 5 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

61  

(Tālāka 

nākotne)

Ūdenssaimniecības attīstība Slampes 

pagasta Ozolnieku ciemā

 Attīrīšanas iekārtu atjaunošana 

Ozolnieku ciemā
100 000 11 250 3 750 85 000 2021 5 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

62  

(Tālāka 

nākotne)

Ūdenssaimniecības attīstība Tukuma 

pilsētā

Uzlabota ūdensapgādes, notekūdeņu 

savākšanas un notekūdeņu attīrīšanas 

kvalitāte (atbilstoši ES Dzeramā ūdens 

un Notekūdeņu direktīvu prasībām) 

Tukuma pilsētā. Jaunu pieslēgumu 

izbūve. Tīklu sistēmas paplašināšana.

3 400 000 680 000 2 720 000 2021 5 gadi
SIA "Tukuma 

ūdens"

63  

(Tālāka 

nākotne)

Ūdenssaimniecības attīstība Zentenes 

pagastā

TEP izstrāde ūdenssaimniecības attīstībai 

Zentenē; Zentenē jauna NAI izbūve, 

sūkņa mājas rekonstrukcija, ģeneratora 

iegāde;

500 000 56 250 18 750 425 000 2021 5 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

64  

(Tālāka 

nākotne)

Ūdenssaimniecības attīstība Kaivē, 

Sēmes pagastā

NAI būvniecība Kaives ciemā, jaunu 

pieslēgumu radīšana.
59 500 8 925 50 575 2021 5 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

RV15 Efektīva siltumapgāde

221
Degoles pagasta Vienības centra

malkas šķūņu būvniecība 

Graustu nojaukšana un jaunu malkas 

šķūņu būvniecība Vienībā, Degoles 

pagastā.

15 000 15 000 2019 3 gadi

Tumes un 

Degoles 

pagastu 

pārvalde

222
Malkas šķūnīšu būvniecība Zentenē 

pakalpojumu kvalitātes uzlabošanai

10 šķūnīšu būvniecība Zentenē, Avotu 

mājas vajadzībām. 
17 000 17 000 2016 3 gadi SIA "TILDe"

65 

(Tālāka 

nākotne)

Apkures pieslēgšana Pils tornim Pieslēgta apkure Pils tornim Tukumā. 35 000 35 000 2021 3 gadi
Tukuma 

muzejs

66 

(Tālāka 

nākotne)

Siltummezglu izbūve pašvaldības 

ēkās Sēmē 

Energoefektīvi pasākumi, tai skaitā 

siltummezglu izbūve Sēmē ,7 gabali
500 000 56 250 18 750 425 000 2021 3 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

67 

(Tālāka 

nākotne)

Siltumtrases rekonstrukcija Zentenē
30 metru siltumtrases rekonstrukcija 

Zentenē
500 000 56 250 18 750 425 000 2021 3 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

68 

(Tālāka 

nākotne)

Jaunu šķūnīšu celtneicība Slampes 

pagasta centrā

Demontēti vecie šķūnīši, uzcelti jauni 

šķūnīši (20 gab.) Slampes pagasta centrā
20 000 20 000 2021 3 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

69 

(Tālāka 

nākotne)

Jaunu šķūnīšu celtneicība Lancenieku 

un Pienavas ciemā Džūkstes pagastā

Uzcelti jauni šķūnīši Lancenieku un 

Pienavas ciemā
15 000 15 000 2021 3 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

RV18 Pievilcīga un tīra apkārtējā vide

228
Putnu parka labiekārtošana Degoles 

pagastā

Labiekārtots Putnu parks Degoles 

pagastā: labiekārtota dīķa teritorija, 

uzstādīta tualete, atkritumu tvertnes, 

soliņi,  uzstādīti tiltiņi pāri grāvim, 

ierīkots apgaismojums.

100gades programmas ietvaros.

50 000 50 000 2019 3 gadi

Tumes un 

Degoles 

pagastu 

pārvalde

229
Pilsētas parka teritorijas

labiekārtošana - 2.kārta

Parka Rietumu daļas 2.kārtas 

labiekārtošana - iebraucamais ceļš, 

stāvlaukums, estrādes vieta, pastaigu 

celiņi, apstādījumi, apgaismojums.

Arhitektūras mazās formas u.c.

150 000 150 000 2019 3 gadi
Arhitektūras 

nodaļa

233 LAD
Slampes dīķa teritorijas 

labiekārtošana

Izbūvēti gājēju celiņi teritorijā starp 

skolu un dīķi. Izveidota ugunskura vieta, 

iekārtots atpūtas laukums.

41 816 4 182 37 634 2017 5 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

239
Kapsētu vārtu un piebraucamo ceļu 

atjaunošana Tumes pagastā

Renovēti Luiku kapu vārtu, Viksu kapu 

un Ķīļu kapu piebraucamais ceļs Tumes 

pagastā.

20 000 20 000 2018 1 gads

Tumes un 

Degoles 

pagastu 

pārvalde

242
100gades 

programma

Uzraksta "Pūre" atjaunošana pie

Ventspils šosejas abos virzienos

Atjaunots un uzstādīts uzraksts "Pūre" 

pie Ventspils šosejas abos virzienos.
4 000 4 000 2019 3 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

243
100gades 

programma

Lestenes pagasta centra 

labiekārtošana

Atjaunoti stādījumi, gājēju celiņi 

Lestenes pagasta centrā.
4 000 4 000 2019 5 gadi

Irlavas un 

Lestenes 

pagastu 

244
100gades 

programma

Tukuma novada ēku fasāžu un 

baznīcu izgaismošana

Izgaismotas Tukuma pilsētas ēku 

fasādes, baznīcas. Īstenota akcija "Staro 

novada Dievnami" un "Staro novada 

Gaismas nami".

100 000 100 000 2019 5 gadi
Arhitektūras 

nodaļa

245 LAD

Rotaļu laukumu un āra trenažieru 

aprīkojuma iegāde Lancenieku ciemā, 

Džūkstes pagastā

Ierīkots bērnu rotaļu laukums ar 8 rotaļu 

elementiem, 2 atkritumu urnas, 3 soliņi. 

Uzstādīti āra trenažieri 5.

20 000 2 000 18 000 2019 3 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

246 LAD

Rotaļu laukumu un āra trenažieru 

aprīkojuma iegāde Ozolnieku ciemā, 

Slampes pagastā

Ierīkots bērnu rotaļu laukums ar 3 rotaļu 

elementiem, 1 atkritumu urna, 2 soliņi. 

Uzstādīti āra trenažieri 5.

20 000 2 000 18 000 2021 3 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

250
Daudzdzīvokļu māju pagalmu 

labiekārtošana Pūres pagastā

Labiekārtoti pagalmi, izbūvēts 

stāvlaukums, gājēju celiņi. Labiekārtots 

Pūre 3, Dzintars 1, Dzintars 2 pagalms.

6 000 6 000 2021 5 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

251
Rotaļu laukuma izvede Ozoliņu 

mikrorajonā Tukuma pilsētā

Rotaļu laukuma izveide Ozoliņu 

mikrorajona iedzīvotājiem.
10 000 10 000 2019 1 gads

Arhitektūras 

nodaļa

252 Tukuma ezera infrastruktūras attīstība Labiekārtota Tukuma ezera teritorija. 1 000 000 150 000 850 000 2019 4 gadi
Attīstības 

nodaļa

254
100gades 

programma

Parka ierīkošana Sēmes pagasta 

centrā

Ierīkots parks Sēmes pagasta centrā, 

zemesgabalā "Priežkalniņš". Uzstādīti 

atpūtas soliņi, izbūvēti pastaigu celiņi. 

Labiekārtota teritorija.

8 000 800 7 200 2018 3 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

255 LAD
Āra ternažieru uzstādīšana Zentenes

pagastā

Uzstādīti āra trenažieri īpašumā "Gobas", 

pie plānotā Kopienas centra Zentenes 

pagastā.

10 000 1 000 9 000 2019 3 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

256
Rotaļu laukuma  atjaunošana pie 

Pūres pamatskolas

Atjaunoti rotaļu laukuma elementi pie 

Pūres pamatskolas. Uzstādītas jaunas 

rotaļu laukuma iekārtas.

15 000 15 000 2020 3 gadi
Pūres 

pamatskola

257
Norāžu zīmes uzstādīšana Zentenes

pagastā

Uzstādītas norāžu zīmes uz viensētām 

Zentenes pagasta teritorijā.
8 000 8 000 2019 3 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

258
Norāžu zīmes uzstādīšana Slampes 

pagastā

Uzstādītas norāžu zīmes uz viensētām, 

daudzdzīvokļu mājām Slampes pagasta 

teritorijā.

2 000 2 000 2019 5 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

259
Norāžu zīmes uzstādīšana Džūkstes 

pagastā

Uzstādītas norāžu zīmes uz viensētām 

Džūkstes pagasta teritorijā.
2 000 2 000 2019 5 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

260

Kapsētu vārtu, kapu vaļņu un 

piebraucamo ceļu atjaunošana 

Džūkstes pagastā

Sakārtoti kapsētu vārti, kapu vaļņi un 

piebraucamie ceļi Džūkstes pagasta 

kapos.

49 000 49 000 2019 2 gads

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

261

Kapsētu vārtu, kapu vaļņu un 

piebraucamo ceļu atjaunošana 

Slampes pagastā

Sakārtoti kapsētu vārti, t.sk., Vīkseles 

kapu vārti, kapu vaļņi un piebraucamie 

ceļi Slampes  pagasta kapos.

15 000 15 000 2021 2 gads

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

262
Kopienas centra „Rīti” teritorijas 

labiekārtošana

Labiekārtota kopienas centra "Rīti" 

teritorija, bruģēts laukums pie centra.
23 000 23 000 2019 5 gadi

Tukuma 

novada 

sociālais 

dienests

263
Skvēra ar strūklaku un rožu labirintu 

ierīkošana Talsu ielā 4

Labiekārtota teritorija pie Talsu 4 ēkas, 

rožu stādījumu paplašināšana. Gunāra 

Bērziņa piemiņas iemūžināšana ar mazās 

arhitektūras formām - Melnas Kaķis.

150 000 150 000 2021 2 gadi
Arhitektūras 

nodaļa

264
Skvēra pie Mākslas skolas 

labiekārtošana

Labiekārtota teritorija pie Mākslas 

skolas.
60 000 60 000 2020 3 gadi

Arhitektūras 

nodaļa

266

Vienotās pilsētas koku uzskaites un 

ilgtermiņa kopšanas, atjaunošanas 

plāna izstrāde

Vienots, digitāls inventarizētu pilsētas 

koku uzskaites plāns, kas sistematizē 

koku kopšanas darbu uzskati, koku 

atjaunošanas periodiskumu.

20 000 20 000 2020 2 gadi
Arhitektūras 

nodaļa

268
Džūkstes 1.bibliotēkas teritorijas 

labiekārtošana

Labiekārtota teritorija - nobruģēts 

laukums pie bibliotēkas, stāvlaukums.
15 000 15 000 2019 3 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

271
Daudzdzīvokļu māju pagalmu

labiekārtošana Sēmes pagastā 2.kārta

Labiekārtoti daudzdzīvokļu māju 

pagalmi Sēmes pagasta centrā. Izbūvēts 

stāvlaukums, gājēju celiņi, sakārtotas 

ieejas kāpņu telpās.

100gades programmas ietvaros.

70 000 70 000 2019 5 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

70 

(Tālāka 

nākotne)

Melnezera apkārtnes pielāgošana 

rekreācijai un aktīvai atpūtai Tukumā

Kvalitatīvai un aktīvai rekreācijai 

pielāgota teritorija tukumnieku brīvā 

laika pavadīšanai

300 000 18 750 11 250 90 000 90 000 90 000 2021 5 gadi
Arhitektūras 

nodaļa



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

71 

(Tālāka 

nākotne)

Pūres ciemata centra, alpinārija un 

Abavlejas zemju labiekārtošana

Labiekārtots Pūres ciemata centrs, 

alpinārijs un Abavlejas zemes
20 000 2 000 18 000 2021 5 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

72 

(Tālāka 

nākotne)

Veļķu priežu, Vilku gravas teritorijas 

un Pilskalna dabas taku, atpūtas, skata 

un sportošanas vietu ierīkošana

Labiekārtota  dabas izzināšanai pielāgota 

teritorija ap Pilskalnu un gar Zvigzdupīti
150 000 150 000 2021 3 gadi

Arhitektūras 

nodaļa

73 

(Tālāka 

nākotne)

Pilsētas parka jaunās daļas (teritorijas 

pie futbola laukuma) labiekārtošana, 

tai skaitā būvprojekts

Labiekārtota teritorija jaunā parka daļā, 

kas savienota ar labiekārtoto Pilsētas 

parka veco daļu teritorija (Lielā iela 

–Revolūcijas iela – Pauzera pļavas). 

Peldvieta, laipa, celiņi, rotaļu un sporta 

laukumi, veloparks, atpūtas soliņi, 

arhitektūras mazās formas u.c. 

300 000 300 000 2021 2 gadi
Arhitektūras 

nodaļa

74 

(Tālāka 

nākotne)

Daudzdzīvokļu māju pagalmu 

labiekārtošana Slampes pagastā

Labiekārtoti daudzdzīvokļu māju 

pagalmi Slampes pagasta centrā - 

stāvlaukumi, gājēju celiņi, soli, atkritumu 

urnas, apzaļumošana

100 000 100 000 2021 4 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

75 

(Tālāka 

nākotne)

Saules dārza labiekārtošana, tai skaitā 

būvprojekts

Labiekārtota teritorija dienvidu nogāzē 

pie Pils ielas, pielāgota aktīvai atpūtai un 

rekreācijai

400 000 400 000 2021 2 gadi
Arhitektūras 

nodaļa

RV19 Droša vide

275
Videonovērošanas sistēmas 

izveidošana Pūres pagastā

Uzstādītas videonovērošanas kameras 

Pūres pagasta centrā: uz apgaismes staba 

pie autoceļa A10 Rīga-Ventspils,  

Kastaņu aleja, Zemeņu iela. Visas 

uzstādītās kameras tiktu saslēgtas ar 

pieslēguma punktu - Pūres pagasta 

pakalpojumu centrs – “Vārpas”. 

30 202 7 702 22 500 2020 3 gadi
Pašvaldības 

policija

277
Videonovērošanas kameru 

uzstādīšana Jaunsātu pagasta centrā

Uzstādītas videonovērošanas kamera pie 

Jaunsātu pagasta pakalpojuma centra
2 000 2 000 2020 3 gadi

Pašvaldības 

policija

278
Videonovērošanas kameru ierīkošana

Tukuma muzeju struktūrvienībās

Ierīkotas videonovērošanas kameras 

Durbes pilī, Džūkstes Pasaku muzejā un 

Pastariņu muzejā. Pieslēgtas pie vienotās 

videonovērošanas vadības sistēmas, 

vienotā dispičerdienesta. 

20 000 20 000 2020 4 gadi
Tukuma 

muzejs



N.p.k. 

(IP 

2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji 

(outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

PB (euro)

PKSB VB (euro) ESf (euro) Cits 

ārvalstu 

atbalsts 

(Āf) (euro)

Privātais 

(PF) (euro)

Cits (euro)
Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais

280

Videonovērošanas kameras 

uzstādīšana Multifunkcionālā 

Jaunatnes iniciatīvu centrā

Ierīkota āra videonovērošanas sistēma 

Tukuma novada Multifunkcionālā 

Jaunatnes iniciatīvu centra pieguļošajā 

teritorijā Sporta ielā 1, Tukumā. 

Pieslēgtas pie vienotās videonovērošanas 

vadības sistēmas, vienotā 

dispečerdienesta. 

4 500 4 500 2018 1 gadi

Tukuma 

novada 

Izglītības 

pārvalde

RV20 Moderna un efektīva pārvalde

289
Traktora iegāde Pūres un Jaunsātu 

pagastu pārvaldei

Jauns, jaudīgs traktors Pūres un Jaunsātu 

pagastiem – ceļiem, komunālajai 

saimniecībai, labiekārtošanai, zāles 

pļaušanai.

80 000 80 000 2019 2 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

290
Novada iedzīvotāju lojalitātes kartes 

izveide un ieviešana.

Izveidota un ieviesta novada iedzīvotāju 

lojalitātes karte. Novada iedzīvotāju 

lojalitātes kartes ieviešana, paplašinot 

iedzīvotāju iespējas, samazinot 

pašvaldības izdevumus  un veicinot 

uzņēmējdarbību. Lojalitātes karte 

piedāvā iespēju iegādāties preces un 

pakalpojumu lētāk, kā arī pastāv iespēja 

to izmantot kā identifikācijas karti 

skolās/bērnudārzos, bibliotēkās, 

autobusos.

200 000 22 500 7 500 170 000 2021 5 gadi

Uzņēmējdarbī

bas 

veicināšanas 

speciālists

77 

(Tālāka 

nākotne)

Energoefektivitātes paaugstināšana 

Lestenes pakalpojuma centrā
Samazināti siltuma zudumi 300 000 33 750 11 250 255 000 2021 5 gadi

Irlavas un 

Lestenes 

pagastu 

pārvalde

78 

(Tālāka 

nākotne)

Energoefektivitātes paaugstināšana 

pašvaldības ēkai Talsu iela 4

Samazināti siltuma zudumi 

administrācijas ēkā Talsu ielā 4
1 000 000 112 500 37 500 850 000 2021 5 gadi

Komunālā 

nodaļa

RV22 Kopienu aktivitātes sekmēšana

292 LAD
Kopienas centra izveide Zentenes 

pagastā

Pielāgotas telpas kopienas centram - 

jauniešu centram Zentenes pagastā, 

īpašumā "Gobas". Iegādāts aprīkojums 

brīvā laika pavadīšanai jauniešiem.

20 000 2 000 18 000 2021 5 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

293
Kopienas centra (istabas) izveidošana 

Lestenē

Pielāgota telpa Lestenes pakalpojuma 

centra Kopienas centra izveidei. 

Atjaunota telpa, aprīkota ar nepieciešamo 

aprīkojumu.

3 000 3 000 2019 2 gadi

Tukuma 

novada 

sociālais 

dienests

Priekšlikumi Investīciju plāna pielikuma Nr.1 "TUKUMA NOVADA DOMES SPECIFISKO ATBALSTA MĒRĶU PROJEKTU IDEJAS" grozījumiem
Tukuma novada attīstības programmas 2015.-2021.gadam investīciju plāna pielikuma Nr.1 "Tukuma novada Domes specifisko atbalsta mērķu projektu idejas" nomaiņa pret aktualizētu ar izmaiņām prioritārā projekta idejā SAM 3.3.1. 

un SAM 5.6.2..  



Priekšlikumi Investīciju plāna projektu izņemšanai no Investīciju plāna
N.p.k. 
(IP 2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji (outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais Pamatojums izņemšanai

RV1 Mūsdienīga izglītība - no pirmsskolas līdz mūžizglītībai

6

Tukuma 3.pamatskolas 

sākumskolas ēkas telpu 

pielāgošana un 

aprīkošana pirmsskolas 

vecuma bērnu 

vajadzībām

Palielināts vietu skaits pirmsskolas vecuma bērnu 

uzraudzības grupā Tukuma 3.pamatskolā.

Telpu atjaunošana, modernu aprīkojuma iegāde.

250 000 2016 4 gadi
Tukuma 

3.pamatskola
Rezultāts sasniegts

12

Tukuma PII "Vālodzīte" 

filiālei "Lotte" moduļa 

iegāde

Iegādāts modulis saimniecības vajadzībām PII 

"Vālodzīte" filiālei "Lotte"
8 000 2017 1 gads

PII 

"Vālodzīte"

Projekta ideja nav aktuāla, jo 

2018.gadā tiks uzstādīts Sporta skolai 

piederošais modulis saimniecības 

vajadzībām.

17

Vingrošanas komplekta 

uzstādīšana PII 

"Karlsons" Tukumā 

Uzstādīts vingrošanas komplekts āra laukumā 2 600 2017 2 gadi
PII 

"Karlsons"

Izslēgt no Investīciju plāna. Nav 

aktuāls

26
Tukuma 2.vidusskolas 

telpu atjaunošana

1. Jauns apgaismojums klašu telpās Tukuma 

2.vidusskolas mazajā skolā (Spartaka iela 2A).

2. Atjaunots skolas zvans ar trauksmes izziņošanas 

funkciju.

3. Uzstādītas ugunsdrošās durvis gaiteņos 4 gab.

4. Atjaunota skolas aktu zāle, uzbūvēta skatuve.

39 800 2017 3 gadi
Tukuma 

2.vidusskola

Plānotās aktivitātes iekļautas SAM 

8.1.2. Tukuma vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides uzlabošana

31

PII "Zemenīte" 

teritorijas labiekārtošana 

Pūres pagastā

Labiekārtota teritorija. 

2. Atjaunotas 2 nojumes. 

3. Uzbūvēts jauns žogs apkārt PII "Zemenīte" 

teritorijai. 

4. Atjaunota 1 nojume (3.grupai).

41 264 2017 2 gadi
PII 

"Zemenīte"

Investīciju plānā ir iekļauta ideja "PII 

Zemenīte rotaļu laukumu elementu 

nomaiņa" un "PII Zemenīte teritorijas 

labiekārtošana". Rezultatīvie rādītāji ir 

vieni un tie paši. Projekta ideja 

apvienota vienā projektā

44
Irlavas vidusskolas 

teritorijas labiekārtošana

Uzstādīts apgaismojums Irlavas vidusskolas 

teritorijā
3 000 2017 2 gadi

Irlavas 

vidusskola
Rezultāts sasniegts

RV3 Saistoša kultūrvide un aktīva kultūras dzīve

79

Klusās lasītavas izbūve 

un iekārtošana Tukuma 

bibliotēkā

Izbūvēta un iekārtota Klusā lasītava Tukuma 

bibliotēkā
10 000 2016 1 gads

Tukuma 

bibliotēka
Rezultāts sasniegts



N.p.k. 
(IP 2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji (outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais Pamatojums izņemšanai

93 LAD

Leģionāru piemiņas 

istabas paplašināšana 

Lestenes pagastā

Paplašinātas telpas Lestenes brāļu kapu piemiņas 

ekspozīcijai. Atjaunotas telpas koplietošanas 

telpas

14 000 2017 3 gadi

Irlavas un 

Lestenes 

pagastu 

pārvalde

Nav iespējams iegādāties papildus 

telpas, lai varētu paplašināt Lestenes 

brāļu kapu piemiņas ekspozīciju.

106

Leģionāru piemiņas 

istabas Lestenes pagastā 

apkārtnes labiekārtošana

Uzlikts jauns segums teritorijā pie Leģionāru 

piemiņas istabas Lestenes pagastā
2 000 2017 2 gadi

Irlavas un 

Lestenes 

pagastu 

pārvalde

Rezultāts sasniegts

RV4 Sports kā veselīga dzīvesveida pamats un novada atpazīstamības sekmētājs

116
Tukuma Sporta skolas 

teritorijas labiekārtošana

Uzstādīta pretvēju siena Tukuma Sporta skolas 

(Kuldīgas iela 74, Tukums) stadionā.
30 000 2017 2 gadi

Tukuma 

Sporta skola
Rezultāts sasniegts

126

Sporta trenažieru 

uzstādīšana Irlavas 

pagastā

Uzstādīti 15 brīvdabas trenažieri dažādām 

muskuļu grupām pie Irlavas vidusskolas un Irlavas 

sporta nama

14 993 2017 2 gadi

Irlavas un 

Lestenes 

pagasta 

pārvalde

Rezultāts sasniegts

128
Telpu trenažieru iegāde 

Sēmes pagastam

Uzstādīti 4 profesionāli trenažieri Sēmes pagasta 

fizioterapijas kabinetā (Ezera ielā 1, Sēmes 

pagasts)

5 731 2017 2 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagasta 

pārvalde

Rezultāts sasniegts

RV5 Profilaksi pastiprinoša veselības aprūpe

130

Feldšera punkta telpu 

labiekārtošana Sēmes 

pagastā

Atjaunotas telpas feldšerpunktā Sēmes pagastā. 10 000 2016 4 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

Rezultāts sasniegts

134
Fizioterapijas kabinetu 

izveide Sēmes pagastā

Izveidots fizioterapijas kabinets Ezera ielā 1, 

Sēmes pagastā. Aprīkots ar nepieciešamo 

aprīkojumu.

10 000 2017 2 gadi

Sēmes un 

Zentenes 

pagastu 

pārvalde

Rezultāts sasniegts



N.p.k. 
(IP 2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji (outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais Pamatojums izņemšanai

RV13 Ērta transporta infrastruktūra un satiksme

171

Gājāju celiņu bruģēšana 

pie Pasta ielas Tumes 

pagastā

Bruģēts gājēju celiņš Pasta ielā, Tumes pagastā. 15 000 2016 2 gadi

Tumes un 

Degoles 

pagastu 

pārvalde

Rezultāts sasniegts

172

Pašvaldības autoceļu 

pārbūve Tukuma novada 

Slampes un Džūkstes 

pagastā 

Pārbūvēti 3 pašvaldības autoceļu posmi ar grants 

segumu, kopējais ceļu garums ~10,62km. 

Veicināta uzņēmējdarbības attīstība un 

apdzīvotības saglabāšana.

Slampes pagastā: a/c „Jelgava-Tukums” – Kalnāji 

– Minsteri 0- 5,3km; 

Džūkstes  pagastā: Jaunzemji – Grauzde 0- 

3,93km; Baltiņi-Grauzde 0- 1,39km;

568 318,61 2016 2 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

Rezultāts sasniegts

177
Centrālbaltijas velotīkla 

uzturēšana

Izveidotā veloceliņu tīkla Centrālbaltijas reģionā 

attīstība un uzturēšana: EuroVelo maršruta 

marķēšana ar ceļa zīmēm (20 gb), Eurovelo 10 

maršruta informācijas stendu izvietošana (2 gb). 

6 000 2016 5 gadi

Tukuma 

Tūrisma 

informācijas 

centrs

Rezultāts sasniegts

179
Talsu ielas pārbūve 

Tukumā

Izstrādāts būvprojekts. Pārbūvēta Talsu iela, 

tranzītielas posms.
1 800 000 2016 5 gadi

Komunālā 

nodaļa
Rezultāts sasniegts

181

Autobusu pieturas 

paviljona izbūve Tumes 

pagasta centrā

Izbūvēts autobusa pieturas paviljons Tumes 

pagasta centrā.
3 200 2017 2 gadi

Tumes un 

Degoles 

pagastu 

pārvalde

Rezultāts sasniegts

190

Autobusu pieturas 

atjaunošana Džūkstes 

pagastā

Atjaunota 1 autobusu pietura Džūkstes pagasta 

centrā.
5 000 2017 2 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

Rezultāts sasniegts

RV15 Efektīva siltumapgāde

223

Malkas šķūnīšu 

nojaukšana un jaunu 

celšana Pūres pagasta 

centrā

Nojaukti esošie malkas šķūnīši un uzcelti jauni 

Pūres pagasta centrā.
15 000 2016 3 gadi

Pūres un 

Jaunsātu 

pagastu 

pārvalde

Rezultāts sasniegts



N.p.k. 
(IP 2017.2)

Piezīmes Projekta nosaukums

Plānotie projekta rezultātu rādītāji (outcome)

Indikatīva 

summa 

(euro)

Plānotais 

uzsākšanas 

laiks

Izpildes 

ilgums

Atbildīgais Pamatojums izņemšanai

RV18 Pievilcīga un tīra apkārtējā vide

236 LAD

Rotaļu laukumu un āra 

trenažieru aprīkojuma 

iegāde Džūkstes ciemā

Ierīkots bērnu rotaļu laukums ar dažādiem rotaļu 

elementi  un āra trenažieri. Kopā 8 elementi, kas 

paredzēti dažādām vecuma grupām.

19 065 2016 3 gadi

Slampes un 

Džūkstes 

pagastu 

pārvalde

Rezultāts sasniegts

247 LAD

Brīvdabas trenažieru 

uzstādīšana pie Irlavas 

sporta nama

Uzstādīti brīvdabas trenažieri pie Irlavas sporta 

nama
15 000 2017 2 gadi

Irlavas un 

Lestenes 

pagastu 

pārvalde

Rezultāts sasniegts

249

Labiekārtota teritorija 

Sātu ciemā, Irlavas 

pagastā

Izkopta birzs, labiekārtota teritorija Sātu ciemā, 

Irlavas pagastā
2 000 2017 1 gads

Irlavas un 

Lestenes 

pagastu 

pārvalde

Rezultāts sasniegts

267
100gades 

programma

Tukuma novada ēku 

fasāžu un baznīcu 

izgaismošana

Izgaismotas Tukuma pilsētas ēku fasādes, 

baznīcas. Īstenota akcija "Staro novada Dievnami" 

un "Staro novada Gaismas nami".

100 000 2017 5 gadi
Arhitektūras 

nodaļa

Projekta ideja ir IP ar nr.244 

(atkārtojas)

RV19 Droša vide

279

Videonovērošanas 

kameras uzstādīšana 

Durbes estrādē

Ierīkot Durbes estrādē videonovērošanas sistēmu. 

Pieslēgtas pie vienotās videonovērošanas vadības 

sistēmas, vienotā dispečerdienesta. 

2 734 2017 1 gadi

Tukuma 

Pilsētas 

Kultūras 

Nams

Rezultāts sasniegts

RV20 Moderna un efektīva pārvalde

281

Finanšu un personāla 

vadības instrumentu 

inovācija un vienotas 

sistēmas ieviešana

Ieviestas jaunas, mūsdienīgas grāmatvedības un

personāla vadības programmas novada iestādēs,

veikta darbinieku apmācība.

300 000 2015 5 gadi
Finanšu 

nodaļa
Rezultāts sasniegts

284

Tukuma novada 

Izglītības pārvaldes 

metodiķu darba telpas 

remonts un iekārtošana

Izremontēta un iekārtotaTukuma novada Izglītības 

pārvaldes metodiķu darba telpa
6 000 2016 1 gads

Tukuma 

novada 

Izglītības 

pārvalde

Rezultāts sasniegts

Domes priekšsēdētājs Ēriks Lukmans


